274) Nombrado para esta parroquia en 16.4.1895, hasta 1898: *AVall.* leg. 34, f. 667rv.

275) Para esta condición cfr. *AVall.* leg. 284; 1 h. fol.

276) Para fundación de este pueblo cfr. doc. núm. 207, nota 41.

277) cfr. *AVall.* leg. 418; 1 h. fol.

P. Prioris Generalis Ordinis Eremitarum Sancti Augustini possit canonicè erigi²⁷⁸. Et pro gratia, etc.

Vigore specialium facultatum a Sanctissimo Domino Nostro concessarum, Sacra Congregatio Emorum. et Rmorum. S. R. E. Cardinalium, negotiis et consultationibus Episcoporum et Regularium preposita, audito voto P. Procuratoris Generalis Ordinis, facultatem benigne tribuit P. Vicario Generali petitam dispensationem concedendi ad effectum de quo in precibus, accedente tamen consensu respectivi Episcopi, et de expresso consensu Rectoris finitimae paroeciae pro se ac suis in officio successoribus. Contrariis quibuscumque non obstantibus. Romae, 23 novembris 1897.— S. Card. Vannutelli, Praefectus²⁷⁹.

II. *Decreto del P. General.* Nos P. Fr. Thomas Rodríguez, sacrae theologiae Magister, totius Ordinis Eremitarum Sancti Augustini Vicarius Generalis.

Dilectis nobis in Christo confratribus et consororibus Sodalitii Cincturatorum, salutem in Domino sempiternam.

Quum Religio nostra inter alia privilegia a S. Sede Apostolica ornata sit facultate confraternitates Cincturatorum sub invocatione SS. Mariae V. de Consolatione, S. P. Augustini et S. M. Monicae erigendi, eisque spirituales gratias, privilegia et indulgentias communicandi; Nos, ad christifidelium pietatem ac salutem promovendam, auctoritate a Summis Pontificibus, praesertim Gregorio XIII, Paulo V, Gregorio XV nobis specialiter tributa, et vi facultatum per praesens Rescriptum S. Congregationis Episcoporum et Regularium sub die 23 novembris nobis benigne concessarum, de consensu loci Ordinarium et de expresso consensu Rectoris finitimae paroeciae pro se ac suis in officio successoribus, dispensantes super defectu distantiae trium milliariorum a propinquo loco, in qua alia eiusdem Instituti et generis confraternitas iam erecta est, confraternitatem dicti nominis in ecclesia parochiali S. Ioannis loci vulgo appellati *de la Unión*, in dioecesi Novae Segoviae, in Insulis Philippinis, per praesentes lit-

278) Originariamente el pueblo de la Unión fue llamado Baratao: cfr. JORDE, *Catálogo*, p. 816. Es aceptado como pueblo independiense en un defnitorio privado [Manila, 5.1.1586]: *APM LGP*, I, f. 52v. El primer prior-ministro nombrado para la citada parroquia no tuvo lugar hasta el capitulo provincial del 17.5.1590, siendo elegido para este cargo el P. Pedro Altamirano: *ibid.*, f. 64v.

279) *Ad calcem*: sello en tinta: "S. Congregatio Episcoporum et Regularium.— Pro taxa et expensis lib. septem.— Pro agentia lib. sex..." Firmado: A. Trombetta, Secretarius.

teras erigimus et instituimus, eiusque pro tempore existentibus confratribus et consorioribus elargimur et communicamus eas, quae nostro Ordini nominatim et in specie concessae sunt, spirituales gratias, privilegia, indulgentias, singillatim descriptas in Summario e Clementis X brevi *Ex intincto Nobis* excerpto, atque a S. Indulgentiarum Congregatione die 7 martii 1863 uti authentico recognito; quod Summarium seu Elenchum rite per Ordinarium loci recognitum una cum his litteris tradimus diligenter observandum. Item laudatae ecclesiae, ubi Imago B. M. V. de Consolatione, prout apud nos est in usu, publicae venerationi patebit, Rectori pro tempore tribuimus facultatem sive per se sive per alium sacerdotem sibi bene visum, iuxta formulam in praefato libello expressam, adscribendi utriusque sexus fideles eidem Cincturatorum confraternitati, cincturas et coronas pro eis benedicendi, atque in articulo mortis plenariam absolutionem impertiendi. Quibus omnibus indulgentiis et spiritualibus gratis descriptis confraternitatem ipsam nunc erectam, eiusque confratres potiri et gaudere posse decernimus, iuxta praescriptiones Clementis VIII in Constitutione *Quaecumque*, et variationes a S. Indulgentiarum Congregatione die 8 januarii 1861 decretas et a Summo Pontifice Pio Pp. IX approbatas. In quorum testimonium has litteras fieri et per nostrum Secretarium subscribi et publicari mandavimus, sigilloque Ordinis muniti.

Datum Romae e Collegio S. Monicæ die (...).= Fr. Thomas Rodriguez, Vicarius Generalis OSA [rúbrica].= Mag. Fr. Augustinus Zampini, Ordinis Secretarius [rúbrica].= Reg. lib. 270.= P. Mascioni [rúbrica].

III. *Decreto del Obispo de Nueva Segovia*. Obispado de Nueva Segovia.

Vigan, 26 de febrero de 1898. Vistas las anteriores letras, por lo que a nos toca, damos nuestra licencia al M. R. P. Fr. Manuel Argüelles, Cura párroco del pueblo de S. Juan, en la provincia de la Unión, para que pueda erigir en dicho pueblo la Cofradía de Nuestra Señora de la Consolación o de la Correa.= Fr. José, Obispo [rúbrica].= Por mandado de S. S. I. el Obispo mi Señor.= Fr. Hilario Estévez, Secretario [rúbrica].

APM., II, doc. num. 83.

Congregación de Obispos y Regulares. Decreto sobre los Lectores Jubilados de las Provincias agustinas de Filipinas, S. Corazón de El Escorial, y Santo Tomás de Villanueva, de los Estados Unidos.